

Dun Ejendomme ApS
CVR-nr. 33595034

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.10.2015

Dirigent

Navn: René Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 30.04.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dun Ejendomme ApS
Herningvej 24
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 33595034

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Regnskabsår: 01.05.2014 - 30.04.2015

Direktion

Ulf Ifversen Nielsen
Dan Ifversen Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at eje, drive og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på 1 t.kr. Egenkapitalen er herefter 85 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For at finansiere driften fremadrettet, er selskabet nødt til at få tilført likviditet.

Selskabets ultimative ejere har afgivet en støtte- og tilbagetrædelseserklæring, hvori man bekræfter, at de ultimative ejere vil tilføre den fornødne likviditet til, at driften kan gennemføres i 2015/16. Ejerne træder tilbage i forhold til selskabets øvrige kreditorer med hele det til enhver tid værende tilgodehavende. Det er derfor ledelsens opfattelse, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttofortjeneste		62.187	55.112
Af- og nedskrivninger	2	<u>(6.927)</u>	<u>(6.927)</u>
Driftsresultat		55.260	48.185
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(53.952)</u>	<u>(49.346)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.308	(1.161)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.308</u>	<u>(1.161)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.308</u>	<u>(1.161)</u>
		<u>1.308</u>	<u>(1.161)</u>

Balance pr. 30.04.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>1.144.879</u>	<u>1.151.806</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.144.879</u>	<u>1.151.806</u>
 Anlægsaktiver		 <u>1.144.879</u>	 <u>1.151.806</u>
 Periodeafgrænsningsposter		 <u>0</u>	 <u>3.335</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>3.335</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>0</u>	 <u>3.335</u>
 Aktiver		 <u><u>1.144.879</u></u>	 <u><u>1.155.141</u></u>

Balance pr. 30.04.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>4.700</u>	<u>3.392</u>
Egenkapital		<u>84.700</u>	<u>83.392</u>
Bankgæld		211.839	308.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		831.320	748.599
Anden gæld		1.853	1.363
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.167</u>	<u>1.583</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.060.179</u>	<u>1.071.749</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.060.179</u>	<u>1.071.749</u>
Passiver		<u><u>1.144.879</u></u>	<u><u>1.155.141</u></u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.392	83.392
Årets resultat	0	1.308	1.308
Egenkapital ultimo	80.000	4.700	84.700

Noter

1. Going concern

For at finansiere driften fremadrettet, er selskabet nødt til at få tilført likviditet.

Selskabets ultimative ejere har afgivet en støtte- og tilbagetrædelseserklæring, hvori man bekræfter, at de ultimative ejere vil tilføre den fornødne likviditet til, at driften kan gennemføres i 2015/16. Ejerne træder tilbage i forhold til selskabets øvrige kreditorer med hele det til enhver tid værende tilgodehavende. Det er derfor ledelsens opfattelse, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

2. Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver

2014/15 kr.	2013/14 kr.
6.927	6.927
6.927	6.927

3. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder

Renteomkostninger i øvrigt

2014/15 kr.	2013/14 kr.
38.715	28.445
15.237	20.901
53.952	49.346

4. Materielle anlægsaktiver

Kostpris primo

Kostpris ultimo

Af- og nedskrivninger primo

Årets afskrivninger

Af- og nedskrivninger ultimo

Regnskabsmæssig værdi ultimo

Grunde og bygninger kr.
1.173.050
1.173.050
(21.244)
(6.927)
(28.171)
1.144.879

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 500 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 1.145 t.kr. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter.